Российская Федерация

Муниципальное образование Тосненский район Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №1 г.Никольское»

(МОУ «Гимназия №1 г.Никольское»)

187026 Ленинградская область, Тосненский район, г.Никольское, ул.Школьная д.11

тел./факс: +7(81361)53-532, 55-987, 55-721 http://www.nik.edu.ru  e-mail:info@nik.edu.ru
ПРИКАЗ

05.09.2011 г.                                                                                                         № 110 о/д

Об утверждении Образовательной программы НОО и учебных планов на 2011-2012 учебный год

В соответствии с лицензией  № 318855 от 27.05.2010 г., образовательной программой гимназии и ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу начального общего образования с учетом требований ФГОС НОО (прилагается)

2. Утвердить учебные планы с пояснительной запиской для 1-2 классов в соответствии с ФГОС НОО (прилагаются к Образовательной программе НОО):

3. Утвердить учебные планы с пояснительной запиской по общеобразовательным программам (прилагаются к Образовательной программе гимназии):

-  начального общего образования в 3аб,4а классах

 - основного общего образования, обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку по предметам гуманитарного профиля в 5аб,6аб,7а,8а,9а классах

- среднего (полного) общего образования, обеспечивающая дополнительную (углубленную) подготовку по предметам гуманитарного профиля  в 10а,11а классах

Основание: решение педагогического совета гимназии № 7 от 29 августа 2011 года

Директор гимназии:                                                        Т.Л. Левина